
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від " 14 " грудня  2021 року                                                     № 926

Про зняття громадян
з квартирного обліку

Керуючись  статтями 140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а”  статті 30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
статтею 40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  пунктом  26 Правил  обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в Українській РСР, беручи до уваги листи департаменту соціального
захисту  населення  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
від  31  травня  2021  року  №  23-01.1-38/2262/0.23, департаменту надання
адміністративних  послуг  Кропивницької  міської  ради  від  19  жовтня  2021  року
№  3591/03-03,  заяви  громадян  Липки  Василя  Івановича,  М’ягкової  Валентини
Василівни,  Почевалової  Лариси  Миколаївни, розглянувши  облікові  справи
громадян та враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

Зняти з  квартирного обліку:

1)  громадян  М’ягкова  Володимира  Павловича, **** р.н.,  у  зв’язку  зі
смертю,  М’ягкову  Валентину  Василівну,  ****  р.н.,  у  зв’язку  з  поліпшенням
житлових умов;

2) громадян Липку Василя  Івановича,  **** р.н.,  Липку Ганну Данилівну,
****  р.н.,  Марченко  Валентину  Василівну,  ****  р.н.,  Марченко  Анастасію
Русланівну,  ****  р.н.,  Щекотіхіна  Артема  Олексійовича,  ****  р.н.,  у  зв’язку  з
поліпшенням житлових умов;

3)  громадян  Сучкова  Володимира  Анатолійовича,  ****  р.н.,  у  зв’язку  зі
смертю,  Сучкову  Людмилу  Іванівну,  ****  р.н.,  Сучкова  Олександра
Володимировича, **** р.н., у зв’язку з поліпшенням житлових умов;

4) громадян Артеменка Миколу Петровича,  **** р.н.,  Боржемського Івана
Кузьмовича,  ****  р.н.,  Почевалова  Василя  Тихоновича,  ****  р.н., у  зв’язку  зі
смертю.

 
Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Разуменко 35 83 78


